



باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای محمدی (امام جمعه محترم) تاریخ: ۹۸/۰۱/۲۳

سخنران قبل از خطبه ها: جناب سرهنگ فرحبخش فرماندهی محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه طبس زمان خطبه ها: ۳۷ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۷۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۵۰۰ نفر تعداد جوانان: ۷۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی: تجمیع: پخش اطلاعیه: شعاردهی:

*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افراد یا دستگاه های اجرایی و ...)

خطبه اول:

امام جمعه محترم طبس در خطبه اول فرمودند: در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم تقوایی که پناهگاه و سنگر اسنان است. تقوا سنگر مستحکمی است برای کسانی که به سنگر تقوا پناه ببرند. انسان با تقوا خوشبخت است. در ادامه موضوع خانواده بیان داشتند: زن و شوهر باید ایمان قوی داشته باشند. همه ی مشکلات ما در جامعه ی ما ناشی از ضعف ایمان به خدا است. آدم هایی که دین دارند غیبت نمی کنند. زن و شوهرهایی که دین دارند بدگویی، غیبت، سخن چینی و... انجام نمیدهند. یکی از عواملی که زندگی را مستحکم میکند رازداری است. قرآن زن و شوهر های خوب را تشبیه به لباس کرده است.

خطبه دوم:

حجت الاسلام والمسلمین محمدی در خطبه دوم فرمودند در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم. امام جمعه طبس با اشاره به تروریستی خواندن سپاه پاسداران توسط آمریکای خبیث گفتند: این اقدام نشان دهنده این است که دشمن از سپاه پاسداران ترس و وحشت دارد. ایشان ادامه دادند: سپاه خودش قربانی تروریسم است که از آن موارد می توان به عزیزان سپاهی که در سیستان بلوچستان به شهادت رسیدند اشاره نمود. امام جمعه محترم تاکید کردند: سپاه بزرگترین نیروی است که در مقابل داعشی های تروریسم با آنها مقابله کرد. آمریکا خودش پدر خوانده ی تروریست در دنیاست و امروز در هر جای دنیا که ناامنی و شرارت است زیر سر آمریکای خبیث است. این اقدام نابخردانه بحمدالله موجب وحدت و همدلی وانسجام شد. سپاه دارای پرونده ای بافتخارات بلند بالایی می باشد که جای جفایی برای این موضوع نمی باشد. حجت الاسلام والمسلمین محمدی با توجه به برگزاری هزینه های جشن نیمه شعبان اظهار داشتند: پیشنهاد می شود با توجه به هزینه هایی که بابت خوراکی های سر قبرستان می شود و معمولاً اصراف می گردد، می توان به افراد سیل زده کمک نمایند. سعی شود هزینه ها کمتر شود چیزی که به اموات ما می رسد روح تقوا، اخلاص و ذکر های شریف و ادعیه ای است که موجود است. خطیب نماز جمعه طبس با اشاره به بروکراسی های اداری گفتند: با توجه به پشت سر گذاشتن چهل سال از انقلاب و در گام دوم انقلاب مصلحت مردم نیست که پشت درهای بسته قرار بگیرند البته بعضی از جلسات لازم و سر ی هست ولی سعی شود به حداقل برسد. اینکه مسئولین در حصار قرار بگیرند که مردم باید از هفت خوان رستم بگذرند تا به یک ی از آنها برسند در شان این مردم و انقلاب اسلامی نیست. چه خوب است این منشی ها کمتر و کمرنگ تر شوند. ایشان افزودند: تشکر میکنم از مسئولانی که بی ریا در خدمت مردم هستند اما مسئولینی که برای خود حد و حریمی دارند تذکرا عرض میکنم انشالله این عزیزان به دغدغه مردم توجه کنند در خدمت مردم باشند تا برای مردم مشکلی ایجاد نشود. ایشان به مناسبت های ریشه کنی فلج اطفال، ولادت حضرت علی اکبر علیه السلام وروز جوان و روز ارتش جمهوری اسلامی ایران اشاره کردند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء: